

Protokół nr 11

z posiedzenia Gminnej Rady Seniorów w Lęborku odbytej w dniu 10. października 2018r

Obecni: Według listy obecności, która stanowi załącznik do protokołu..

Miejsce i czas posiedzenia: Urząd Miejski w Lęborku - sala nr 104.

Porządek:

1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia sesji Gminnej Rady Seniorów nr 10
3. Informacja z działalności Rady na rzecz seniorów miasta Lęborka w okresie I kadencji tj. od 5.04.2016r do 30.09.218r- przedstawi Przewodnicząca Pani Ewa Kłosowska.
4. Wystąpienie Burmistrza Miasta Lęborka .
5. Dyskusja i wnioski
6. Zakończenie obrad

Ad.1 Przewodnicząca Rady Pani Ewa Kłosowska przywitała członków Rady na ostatniej sesji w tej kadencji i przedstawiła porządek obrad . Szczególnie serdecznie powitała Burmistrza Miasta Pana Witolda Namyśłaka i Pełnomocnika Burmistrza Miasta Lęborka Panią Alicję Zajączkowską . Członkowie Rady nie wnieśli uwag do porządku obrad.

Ad.2 Z-ca Przewodniczącej Rady Pani Jolanta Pajączkowska odczytała protokół nr 10 z posiedzenia Rady - zebrani nie wnieśli uwag do treści przedstawianego protokołu . Protokół przyjęto jednogłośnie.

Ad.3 Przewodniczka Rady Pani Ewa Kłosowska przedstawiła sprawozdanie z działalności **I kadencji Gminnej Rady seniorów** . Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.4 Burmistrz Miasta Pan Witold Namyślak podziękował członkom Rady za współpracę . Zachęcając członków Rady do zgłaszania swoich kandydatur na kadencję 2018-2022r. Poinformował , że władze miasta będą kontynuować i podejmować nowe

działania rzecz osób starszych . Omówił funkcjonowanie stowarzyszeń i organizacji osób starszych ,którym miasto zaproponowało lokale w Budynku przy ul. Bol. Krzywoustego / po dawnym ZWAR /.Barierą zawsze jest lokal- w dalszym ciągu otwarty temat to lokalizacja Domu dziennego pobytu dla seniorów . Jest to zadanie dla nowych władz miasta .

Ad .5 i 6 Dyskusja i zakończenie obrad :

W ramach dyskusji poruszono problemy związane z funkcjonowaniem Rady seniorów jak frekwencja i zaangażowanie w pracę rady, oraz zabezpieczenie budżetu . Doskonalenie przepływu informacji do osób starszych o podejmowanych inicjatywach na ich rzecz przez organizacje i stowarzyszenia pozarządowe działające na terenie miasta. Na zakończenie Przewodnicząca podziękowała za udział gościom i członkom rady.

I kadencję Gminnej Rady seniorów zakończono .

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Sekretarz obrad:

SEKRETARZ
Gminnej Rady Seniorów w Lęborku
Antoni Rapanowicz

Przewodnicząca Rady:

PRZEWODNICZĄCA
Gminnej Rady Seniorów w Lęborku
Ewa Kłosowska